

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordenhav Consulting AB

Org.nr. 559178-4979

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ingela Monika Nordenhav, Styrelseledamot

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett konsultbolag inom varumärkesutveckling, marknadsföring, teknik utveckling och ledarskap.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år. Ökningen beror på att bolaget startat med onlineförsäljning. Försäljningen av hundprodukter som inleddes under våren 2024 var temporär och avslutades i december 2024. I bolaget har det under 2024 skrivits en bok som lanserades våren 2025. Boken kommer att säljas online.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 086 196	354 220	330 746	387 584
Resultat efter finansiella poster	7 934	-35 418	-204 434	0
Soliditet (%)	27,65	89,33	90,74	82,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	437 666	-6 369	481 297
Balanseras i ny räkning		-6 369	6 369	0
Årets resultat			5 292	5 292
Belopp vid årets utgång	50 000	431 297	5 292	486 589

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	431 297
Årets resultat	5 292
	<u>436 589</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	436 589
	<u>436 589</u>

Nordenhav Consulting AB

Org.nr. 559178-4979

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Nordenhav Consulting AB

Org.nr. 559178-4979

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 086 196	354 220
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>6 076</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 086 196</b>	<b>360 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 801 295	0
Övriga externa kostnader		-1 124 384	-119 107
Personalkostnader	2	<u>-154 179</u>	<u>-277 390</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 079 858</b>	<b>-396 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 338</b>	<b>-36 201</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2 611	793
Räntekostnader		<u>-1 015</u>	<u>-10</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 596</b>	<b>783</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 934</b>	<b>-35 418</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>30 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 934</b>	<b>-5 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 642	-951
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5 292</u></b>	<b><u>-6 369</u></b>

# Nordenhav Consulting AB

Org.nr. 559178-4979

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

303 631

0

Övriga fordringar

698 718

107 537

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

1 005 349

107 537

##### Kassa och bank

Kassa och bank

811 656

449 024

**Summa kassa och bank**

811 656

449 024

**Summa omsättningstillgångar**

1 817 005

556 561

**SUMMA TILLGÅNGAR**

1 817 005

556 561

Not

2024-12-31

2023-12-31

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	431 297	437 666
Årets resultat	5 292	-6 369
Summa fritt eget kapital	436 589	431 297
<b>Summa eget kapital</b>	486 589	481 297
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	20 000	20 000
Summa obeskattade reserver	20 000	20 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 235 000	0
Övriga skulder	57 683	46 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 733	8 500
Summa kortfristiga skulder	1 310 416	55 264
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 817 005</b>	<b>556 561</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** **2024** **2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Göteborg

*Ingela Monika Nordenhav*

Ingela Monika Nordenhav

2025-06-30